90.000.99.999.9999.9999.0001, Cr$ 60.000.000.000,00 (sessen­
ta bilh6es de cruzeiros). 

Paragrafo unico. Com os recursos decorrentes do cance­
lamento a que se refere este artigo, e 0 Poder Executivo 
autorizado a abrir creditos suplementares ate 0 limite.de Cr$ 
32.700.000.000,00 (trinta e dois bilhOes e setecentos milhoes 
de cruzeiros) para atender as dota«oes consignadas na Lei 
n° 8.175, de 31 de janeiro de 1991, conforme Anexo I a esta 
lei. 

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publi­
ca«ao. 

Art. 4° Revogam-se as disposi«oes em contrario. 

Anexo ao projeto de lei que "disp6e sobre a renuncia